21. Bezirkscup Sense 2025

Gewinner Kranzkarten 1. Runde:

Gewinner Kranzkarten 2. Runde:

Gewinner Kranzkarten 3. Runde:

Gewinner Kranzkarten Finalteilnehmer:

Seisetaler, Wi-Fla

Wela isch de Fiifta, Alterswil
Die andere, Heitenried
Endlos, St.Ursen

Phalma, St.Ursen

Veteranen, Pla-Brii
Senior-V, Wii-Fla
Schwyberg, Plasselb
Tonderschmyliyoon, Pla-Bri
Gelb Braun 1788, St.Antoni

Acapulco, St.Ursen
Di Namelose, Wu-Fla
Smaragd, Alterswil
Fanische, St.Silvester
Bergsicht, Alterswil

Maggenberg, Alterswil
Obermoos, Tafers

Di kdpslete Buebe, Tafers
Cadillac, Pla-Bri

Enzian, St.Antoni
Lengmatt, St.Silvester

436 P.
433 P.
433 P.
433 P.
427 P.

420 P.
420 P.
420 P.
419 P.
419 P.

432 P.
427 P.
424 P.
420 P.
415 P.

446 P.
442 P.
439 P.
438 P.
433 P.
427 P.
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